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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22322040E

2. Data e Regjistrimit 22/11/2022
3. Emri i Subjektit SOLAR KRAFT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga ALI DEMI,pallati nr. 74,ap 2,Njesia 
Administrative 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti ne fushen e energjetikes, ndertimit, transportit. 

Ndertim te impianteve per prodhimin e energjise. punime 
elektrike ne tension te ulet, te mesem, te larte. Projektim, 
ndertim,instalim te inpjanteve te ujit te pijshem dhe ujrave te 
zeza, te rrjetit ujesjelles kanalizime dhe 
energjetikes.Transport te materialeve te ndryshme dhe 
mbetjeve (urbane te rrezikshme).Shitblerje dhe dhenie me 
qera te makinerive e pajisjeve te punes dhe pasuri te 
paluajtshme.Aktivitet ne hoteleri-turizem e agrobiznes. 
lmport - Eksport shitje me shumice e pakice, materiale 
elektrike,ndertimi, industrial, hidroteknike, 
kimikate,karburante e lende djegese,lubrifikante,pjese 
kembimi auto, pajisje teknologjike mjedisore, makineri e 
pajisje te cdo lloji.Studim,projektim,konsulence, raporte, 
ndertim ne fushat energjetike, mjedis,ujesjelles 
kanalizime,hidroteknike dhe sektore te tjera te industrise. 
Supervizim,mbikqyrje punimesh,shfrytezim i vendburimeve 
minerare te ngurta e te lengeta, perpunim 
mineralesh,inertesh, hapje puse uji.
Rezart Oketa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2022                Deri: 16/11/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezartOketa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLAR KRAFT
E-Mail: oketarezart@gmail.com  
Telefon:  0695459982 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-036407-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FA9F44-2803-4113-A3D1-368C82667E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AB070E-7C79-4336-88F6-79853C4AC786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8914460-1A70-4986-9D65-9F0EAED4C060

